PORTARIA N° 428/2021

DATA: 27 de julho de 2021.

SÚMULA: Nomeia a servidora Sueli Betine, como fiscal

de Contrato e dá outras providências.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

   RESOLVE:

   Art.1° Nomeia a servidora Sueli Betine, portadora do RG nº 3447240-1 SSP/MT

e inscrita no CPF n° 614.532.851.72, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

055/2021 Nelci Caldeira Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

056/2021 Macia Lima Dias Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

057/2021 Jose Alves dos Santos Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

058/2021 Jose Luiz De Matos Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

059/2021 Adão Alves Caleira Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

060/2021 Sauer Cassio Piva Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

061/2021 Helga Sackmaann Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

062/2021 Valdir Wentz Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

063/2021 Balduino Dielschneider Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar do empregador rural familiar

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias,

revogando em especial a Portaria N.º 623/2017 de 21 de Agosto de 2.017.

Cláudia-MT, 08 de junho de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal
REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE